

PRESIDENT: **VIJAY KUMAR GAUTAM,**
IAS(R)



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**
(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in
mahaathletics@gmail.com

12th July, 2026

**ALL THE AFFILIATED DISTRICT ASSOCIATIONS
MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION**

SUBJECT: 40TH MAHARASHTRA STATE JUNIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIPS-2026

Dear Colleagues,

The 40th Maharashtra State Junior Athletics Championships will be organized at SVJCT Sports Complex, Dervan, Ratnagiri from 27th to 30th August, 2026 organized by the Ratnagiri District Athletics Association and SVJCT.

The Championship shall be organized in accordance with the Rules of World Athletics Competition & Technical Rules 2026 Edition & Indian Athletics Manual (updated as on 01.10.2020). Athletes to represent Maharashtra State in the West Zone Junior Athletics Meet 2026 and for the 41st National Junior Athletics Championships to be held at Chennai from 23rd to 27th October, 2026 will be selected on the basis of performance in this Championships. The Team will be selected only for the events which will be conducted in the West Zone Athletics Meet and National Junior Athletics Championships.

NO. OF ENTRIES EACH DISTRICT CAN SEND

Districts are permitted 2 Entries per event and one entry per Relay. Relay runner's entry must be submitted and having a Bib Number for Relay Runners will be mandatory. District should send the Entry for those Events which are organised in the District Championships and the athletes must have participated in the District Championships.

PROCEDURE FOR SENDING ENTRIES:

THE ENTRIES SHOULD BE SUBMITTED ON THE ENTRY PAGE OF MAHARASHTRA IN THE AFI WEBSITE. ALL THE DISTRICTS HAVE BEEN PROVIDED WITH A USER ID AND PASSWORD AND THEY NEED TO USE THAT FOR SUBMITTING THE ENTRIES. IT IS MANDATORY THAT ALL ATHLETES REPRESENTING THE DISTRICTS MUST APPLY AND OBTAIN AFI UID NUMBER WITHOUT WHICH ENTRIES MAY NOT BE ACCEPTABLE. THE PAYMENT ALSO HAS TO BE DONE WHILE SUBMITTING THE ENTRIES and 2% GATEWAY CHARGES WILL BE CHARGED FOR COLLECTING THE MONEY ON BEHALF OF THE ASSOCIATION. ENTRIES CAN BE SUBMITTED ONLY ONCE AND A DETAILED EXCEL SHEET CAN BE DOWNLOADED FOR YOUR RECORDS. THE RECEIPT FOR THE PAYMENT WILL BE SENT TO THE EMAIL FROM WHICH THE ENTRIES HAVE BEEN SUBMITTED. IT IS ADVISED TO SUBMIT THE ENTRY FROM THE OFFICIAL EMAIL OF THE DISTRICT ASSOCIATION.

DISTRICTS ARE REQUESTED TO VERIFY THE ADDRESS IN THE AADHAR CARD BEFORE SUBMITTING THE ENTRIES. PLEASE NOTE THAT THE STATE GOVERNMENT DO NOT ISSUE VERIFICATION CERTIFICATE FOR JOB RESERVATION IN CASE THE ATHLETE HAS PARTICIPATED FROM OTHER DISTRICTS THAN FROM HIS ORIGINAL DISTRICT WITHOUT PROPER NOC FROM THE CONCERNED DISTRICT.

The entries have to be submitted as above from 1.8.2026 to 20.8.2026

PRESIDENT: **VIJAY KUMAR GAUTAM,**
IAS(R)



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**
(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in
mahaathletics@gmail.com

NADA

National Anti-Doping Agency may be present during the Meet and it will mandatory to all the athletes to report for Dope Test whenever asked by the NADA.

BANNED ATHLETES

All the District Secretaries should ensure that they do not include the names of athletes, who are under suspension for Doping.

ENTRY FEES:

Entry fee will be Rs. 500/- per individual event for Under 20. For all other Age Groups, the Entry Fee will be Rs. 300.00 and Rs. 1000.00 for Relay and Combined Events other than Triathlon shall be paid along with the ENTRY. Bib Numbers will be issued from 6.00 PM a day before the competition at the venue during the Technical Meeting (Manager's Meeting). The entry fees paid is non-refundable.

EVENTS TO BE CONDUCTED:

Event List, Age brackets and Conditions are attached.

MEDALS AND CERTIFICATES:

Medals and Certificate will be awarded in these Athletics Championships.

BOARDING & LODGING:

Pleased be informed that the Boarding, Lodging & Local Transport facilities to participating Athletes will not be provided by the Maharashtra Athletics Association or the Organisers. Athletes will therefore have to make their own arrangements in this regard. A limited Accommodation on payment may be available for the Age Group Under 14 and Under 16 only with prior arrangements with the Ratnagiri District Athletics Association.

DISCLAIMER

MAA will not be held responsible directly or indirectly for any loss of life/damage/illness/injury in connection to participation in Maharashtra State Senior Athletics Championships and Maharashtra State Junior Open Athletics Meet. All Athletes/officials/vendors have to participate on their own risk.

SATISH UCHIL
GENERAL SECRETARY/MAA

PRESIDENT: **VIJAY KUMAR GAUTAM,**
IAS(R)



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**
(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in
mahaathletics@gmail.com

RULES & REGULATIONS

Under 14 Athletes can participate in any one Individual Event or any one Triathlon Event.

Under 16 Athletes may participate in any two events in their group plus Medley Relay in their group only.

Under 18 Athletes may participate in any two events in their group plus Medley Relay in their group only. But if both the events are track events, only one of them can be longer than 200m.

Under 20 Athletes may participate in any two events in their group plus only one Relay event in their group.

Relay Events:

The districts can substitute upto 2 athletes in relay events, but medals will be awarded only to the 4 athletes who run in the final.

Race Walk Events:

Penalty Zone will be used in all the Race-walking events. If an athlete gets 3 Red cards from 3 different judges, they have to wait in the penalty zone for 30 seconds. However, if these athletes get the 4th Red card from a fourth judge, the athlete will be disqualified.

BIB Numbers:

Athlete will not be allowed to participate in the event if both the BIB numbers are not pinned properly, one on the Torso and the other on the back. Except in Jumping events where the athletes can wear one BIB either on Torso or on the back. If any athlete misplaces the BIB number or reaches the call room for their event without one or both the bib numbers, they won't be allowed to make any hand written BIB number and will not be allowed to participate.

Protest & Appeal:

Protest concerning the result or the conduct of an event shall be made within 30 minutes of the official announcement of the result of that event. If it is not announced on PA system, the time at which the result is shared in the Managers Group will be considered as official time of declaration of the result. The Protest shall be made orally to the concerned Referee. If an athlete is not satisfied with the Referees decision given to their protest, they can Appeal to the Jury of Appeal within 30 min of the Referees decision or the amended result after the protest along with a fees of Rs.1000/-.

AGE BRACKETS :

Under 14 yrs.	Born between 28/10/2012 and 27/10/2014
Under 16 yrs.	Born between 28/10/2010 and 27/10/2012
Under 18 yrs.	Born between 28/10/2008 and 27/10/2010
Under 20 yrs.	Born between 28/10/2006 and 27/10/2008

Athletes can participate only in their eligible age group only. If any athlete is found participating in a relay or individual event that does not belong to their age group, the athlete / the relay team will be disqualified.

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,
IAS(R)



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**
(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in
mahaathletics@gmail.com

१२ जुलै, २०२६

**सर्व संलग्न जिल्हा संघटना
महाराष्ट्र अथलेटिक्स असोसिएशन**

विषय: ४० वी महाराष्ट्र राज्य कनिष्ठ अथलेटिक्स अजिंक्यपद स्पर्धा-२०२६

प्रिय सहकारी,

४० वी महाराष्ट्र राज्य कनिष्ठ अथलेटिक्स अजिंक्यपद स्पर्धा २७ ते ३० ऑगस्ट, २०२६ या कालावधीत एस.व्ही.जे.सी.टी (SVJCT) स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डेरवण, रत्नागिरी येथे, रत्नागिरी जिल्हा अथलेटिक्स असोसिएशन आणि एस.व्ही.जे.सी.टी यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित केली जाईल.

ही स्पर्धा 'वर्ल्ड अथलेटिक्स कॉम्पिटिशन अँड टेक्निकल रूल्स २०२६' (आवृत्ती) आणि 'इंडियन अथलेटिक्स मॅन्युअल' (०१.१०.२०२० रोजी अद्ययावत) मधील नियमानुसार आयोजित केली जाईल. या स्पर्धेतील कामगिरीच्या आधारावर वेस्ट झोन ज्युनियर अथलेटिक्स मीट २०२६ आणि २३ ते २७ ऑक्टोबर, २०२६ दरम्यान चेन्नई येथे होणाऱ्या ४१ व्या राष्ट्रीय कनिष्ठ अथलेटिक्स अजिंक्यपद स्पर्धेसाठी महाराष्ट्र राज्याचे प्रतिनिधित्व करणाऱ्या खेळाडूंची निवड केली जाईल. वेस्ट झोन अथलेटिक्स मीट आणि राष्ट्रीय कनिष्ठ अथलेटिक्स अजिंक्यपद स्पर्धेत ज्या स्पर्धा (Events) घेतल्या जातील, केवळ त्याच स्पर्धांसाठी संघ निवडला जाईल.

प्रत्येक जिल्ह्याला पाठवता येणाऱ्या प्रवेशिकांची (Entries) संख्या

जिल्ह्यांना प्रति इव्हेंट २ प्रवेशिका आणि रिलेसाठी एक प्रवेशिका पाठवण्याची मुभा आहे. रिले धावपटूंची नोंदणी करणे अनिवार्य असून रिले धावपटूसाठी बिब क्रमांक (Bib Number) असणे आवश्यक आहे. जिल्ह्यांनी केवळ अशाच स्पर्धांसाठी प्रवेशिका पाठवाव्यात ज्या जिल्हा अजिंक्यपद स्पर्धेत आयोजित केल्या जातात आणि खेळाडूंनी त्या जिल्हा अजिंक्यपद स्पर्धेत सहभाग घेतलेला असावा.

प्रवेशिका पाठवण्याची प्रक्रिया:

प्रवेशिका ए.एफ.आय. (AFI) वेबसाइटवरील महाराष्ट्राच्या एंट्री पेजवर सादर करणे आवश्यक आहे. सर्व जिल्ह्यांना यूजर आयडी आणि पासवर्ड देण्यात आले आहेत, ज्याचा वापर करून त्यांना प्रवेशिका सादर करायच्या आहेत. जिल्ह्याचे प्रतिनिधित्व करणाऱ्या सर्व खेळाडूंनी ए.एफ.आय. यु.आय.डी. (AFI UID) क्रमांक मिळवणे अनिवार्य आहे, त्याशिवाय प्रवेशिका स्वीकारल्या जाणार नाहीत. प्रवेशिका सादर करतानाच पेमेंट करणे आवश्यक आहे आणि असोसिएशनच्या वतीने पैसे जमा करण्यासाठी २% गेटवे शुल्क आकारले जाईल. प्रवेशिका फक्त एकदाच सादर करता येतील आणि तुमच्या रेकॉर्डसाठी सविस्तर एक्सेल शीट डाउनलोड करता येईल. पेमेंटची पावती ज्या ईमेलवरून प्रवेशिका सादर केल्या आहेत, त्यावर पाठवली जाईल. जिल्हा असोसिएशनच्या अधिकृत ईमेलवरूनच प्रवेशिका सादर करण्याचा सल्ला दिला जातो.

जिल्ह्यांना विनंती आहे की प्रवेशिका सादर करण्यापूर्वी आधार कार्डवरील पत्त्याची पडताळणी करावी. कृपया नोंद घ्या की, जर खेळाडूने संबंधित जिल्ह्याकडून योग्य एन.ओ.सी. (NOC) न घेता त्याच्या मूळ जिल्ह्याव्यतिरिक्त इतर जिल्ह्याकडून सहभाग घेतला असेल, तर राज्य सरकार नोकरीतील आरक्षणासाठी पडताळणी प्रमाणपत्र जारी करत नाही.

प्रवेशिका १.८.२०२६ ते २०.८.२०२६ या कालावधीत वरीलप्रमाणे सादर करायच्या आहेत.

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,
IAS(R)



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**
(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in
mahaathletics@gmail.com

नाडा (NADA)

स्पर्धेदरम्यान नॅशनल अँटी-डोपिंग एजन्सी (NADA) उपस्थित राहू शकते आणि नाडाने सांगितल्यावर सर्व खेळाडूंना डोप टेस्टसाठी उपस्थित राहणे अनिवार्य असेल.

बंदी घातलेले खेळाडू

सर्व जिल्हा सचिवांनी हे सुनिश्चित केले पाहिजे की त्यांनी डोपिंगमुळे बंदी असलेल्या खेळाडूंची नावे समाविष्ट केलेली नाहीत.

प्रवेश शुल्क:

२० वर्षांखालील गटासाठी प्रति वैयक्तिक इव्हेंट ५०० रुपये प्रवेश शुल्क असेल. इतर सर्व वयोगटांसाठी, प्रवेश शुल्क ३०० रुपये असेल आणि ट्रायथलॉन व्यतिरिक्त रिले आणि एकत्रित स्पर्धासाठी १००० रुपये शुल्क प्रवेशिकेसोबत भरावे लागेल. स्पर्धेच्या आदल्या दिवशी सायंकाळी ६:०० वाजल्यापासून तांत्रिक बैठकीदरम्यान (व्यवस्थापकांची बैठक) स्थळावर बिब क्रमांक दिले जातील. भरलेले प्रवेश शुल्क परत केले जाणार नाही.

आयोजित केल्या जाणाऱ्या स्पर्धा:

स्पर्धेची यादी, वयोगट आणि अटी सोबत जोडल्या आहेत.

पदके आणि प्रमाणपत्रे:

या अॅथलेटिक्स अजिंक्यपद स्पर्धेत पदके आणि प्रमाणपत्रे प्रदान केली जातील.

राहण्याची आणि जेवणाची सोय:

कृपया लक्षात घ्या की सहभागी खेळाडूंना महाराष्ट्र अॅथलेटिक्स असोसिएशन किंवा आयोजकांकडून राहण्याची, जेवणाची आणि स्थानिक वाहतुकीची सुविधा पुरवली जाणार नाही. त्यामुळे खेळाडूंना यासंदर्भात स्वतःची व्यवस्था करावी लागेल. रत्नागिरी जिल्हा अॅथलेटिक्स असोसिएशनशी पूर्वपरवानगी घेऊन १४ वर्षांखालील आणि १६ वर्षांखालील वयोगटासाठी मर्यादित स्वरूपात सशुल्क निवास व्यवस्था उपलब्ध असू शकते.

अस्वीकरण (Disclaimer)

महाराष्ट्र राज्य वरिष्ठ अॅथलेटिक्स अजिंक्यपद स्पर्धा आणि महाराष्ट्र राज्य कनिष्ठ अॅथलेटिक्स मीटमध्ये सहभाग घेतल्यामुळे होणाऱ्या कोणत्याही जीवितहानी/नुकसान/आजारपण/दुखापतीसाठी एम.ए.ए. (MAA) थेट किंवा अप्रत्यक्षपणे जबाबदार राहणार नाही. सर्व खेळाडू/अधिकारी/विक्रेत्यांनी स्वतःच्या जोखमीवर सहभागी व्हावे.

सतीश उचिल

सरचिटणीस/एम.ए.ए.

PRESIDENT: VIJAY KUMAR GAUTAM,
IAS(R)



**MAHARASHTRA
ATHLETICS
ASSOCIATION**
(AFFILIATED TO AFI)
REG. NO.F-602 POONA

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in
mahaathletics@gmail.com

नियम आणि अटी (RULES & REGULATIONS)

१४ वर्षाखालील (Under 14): खेळाडू कोणत्याही एका वैयक्तिक क्रीडा प्रकारात (Individual Event) किंवा कोणत्याही एका ट्रायथलॉन प्रकारात (Triathlon Event) भाग घेऊ शकतात.

१६ वर्षाखालील (Under 16): खेळाडू त्यांच्या वयोगटातील कोणत्याही दोन क्रीडा प्रकारांमध्ये आणि फक्त त्यांच्याच वयोगटातील मेडले रिलेमध्ये (Medley Relay) भाग घेऊ शकतात.

१८ वर्षाखालील (Under 18): खेळाडू त्यांच्या वयोगटातील कोणत्याही दोन क्रीडा प्रकारांमध्ये आणि फक्त त्यांच्याच वयोगटातील मेडले रिलेमध्ये भाग घेऊ शकतात. परंतु, जर दोन्ही क्रीडा प्रकार ट्रॅक इव्हेंट्स (Track Events) असतील, तर त्यातील फक्त एकच प्रकार २०० मीटरपेक्षा जास्त अंतराचा असावा.

२० वर्षाखालील (Under 20): खेळाडू त्यांच्या वयोगटातील कोणत्याही दोन क्रीडा प्रकारांमध्ये आणि त्यांच्याच वयोगटातील फक्त एका रिले प्रकारात भाग घेऊ शकतात.

रिले स्पर्धा (Relay Events): जिल्हे रिले स्पर्धामध्ये जास्तीत जास्त २ खेळाडू बदलू (Substitute) शकतात, परंतु अंतिम फेरीत (Final) धावणाऱ्या ४ खेळाडूंनाच पदके दिली जातील.

रेस वॉक स्पर्धा (Race Walk Events): सर्व रेस-वॉकिंग स्पर्धामध्ये पेनल्टी झोन (Penalty Zone) चा वापर केला जाईल. जर एखाद्या खेळाडूला ३ वेगवेगळ्या पंचांकडून (Judges) ३ लाल कार्डे (Red Cards) मिळाली, तर त्यांना पेनल्टी झोनमध्ये ३० सेकंद थांबवे लागेल. तथापि, जर या खेळाडूंना चौथ्या पंचांकडून चौथे लाल कार्ड मिळाले, तर खेळाडूला अपात्र (Disqualified) घोषित केले जाईल.

बिब क्रमांक / चेस्ट नंबर (BIB Numbers): जर दोन्ही बिब क्रमांक व्यवस्थित लावलेले नसतील (एक छातीवर आणि दुसरा पाठीवर), तर खेळाडूला स्पर्धेत भाग घेऊ दिला जाणार नाही. फक्त उडी मारण्याच्या स्पर्धा (Jumping Events) वगळता, जिथे खेळाडू छातीवर किंवा पाठीवर एक बिब क्रमांक लावू शकतात. जर कोणत्याही खेळाडूचा बिब क्रमांक हरवला किंवा ते त्यांच्या स्पर्धेसाठी कॉल रूममध्ये (Call Room) एक किंवा दोन्ही बिब क्रमांकांशिवाय पोहोचले, तर त्यांना हाताने लिहिलेला बिब क्रमांक वापरण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि स्पर्धेत भाग घेऊ दिला जाणार नाही.

आक्षेप आणि अपील (Protest & Appeal): कोणत्याही स्पर्धेच्या निकालाबाबत किंवा त्याच्या आयोजनाबाबतची तक्रार (Protest) त्या स्पर्धेचा अधिकृत निकाल जाहीर झाल्यापासून ३० मिनिटांच्या आत केली पाहिजे. जर निकाल पीए (PA) सिस्टीमवर (ध्वनिक्षेपकावर) घोषित केला गेला नसेल, तर व्यवस्थापकांच्या (Managers) ग्रुपमध्ये ज्या वेळी निकाल शेअर केला जाईल, तीच निकाल जाहीर करण्याची अधिकृत वेळ मानली जाईल. ही तक्रार संबंधित पंचांकडे (Referee) तोंडी स्वरूपात केली पाहिजे. पंचांनी त्यांच्या तक्रारीवर दिलेल्या निर्णयाने जर खेळाडूचे समाधान झाले नाही, तर ते पंचांच्या निर्णयापासून किंवा तक्रारीनंतर सुधारित केलेल्या निकालापासून ३० मिनिटांच्या आत अपील ज्युरीकडे (Jury of Appeal) १०००/- रुपये शुल्कासह अपील करू शकतात.

वयोगट (AGE BRACKETS):

- **१४ वर्षाखालील:** २८/१०/२०१२ ते २७/१०/२०१४ दरम्यान जन्मलेले.
- **१६ वर्षाखालील:** २८/१०/२०१० ते २७/१०/२०१२ दरम्यान जन्मलेले.
- **१८ वर्षाखालील:** २८/१०/२००८ ते २७/१०/२०१० दरम्यान जन्मलेले.
- **२० वर्षाखालील:** २८/१०/२००६ ते २७/१०/२००८ दरम्यान जन्मलेले.
-

खेळाडू केवळ त्यांच्या पात्र वयोगटातच भाग घेऊ शकतात. जर एखादा खेळाडू त्यांच्या वयोगटातील नसलेल्या रिले किंवा वैयक्तिक स्पर्धेत भाग घेताना आढळल्यास, त्या खेळाडूला / रिले संघाला अपात्र ठरवले जाईल.

MAHARASHTRA STATE JUNIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIPS 2026

LIST OF EVENTS TO BE CONDUCTED

Updated as on 10th July 2026

U14 - Boys & Girls		
Sr. No.	Events	Description
1	Triathlon(A)	60m,Long Jump(5m approach), High Jump(Scissor)
2	Triathlon(B)	60m,Long Jump(5m approach),Back Throw(1kg Shot put)
3	Triathlon(C)	60m, Long Jump(5m approach),600m
4	100m	Limited only for State Level, No selection for National
5	Kids Javelin	Selection for National, only if AFI accept individual entry in Kids Javelin
Under 14 Athletes can participate in only one individual event or any one Triathlon event.		
Men U20	Men U18	Boys U16
		60m
100m	100m	
200m	200m	
400m	400m	
		600m
800m		
	1000m	
1500m		
3000m		
5000m		
		80m Hurdles (0.838m)
110m Hurdles (0.991m)	110m Hurdles (0.914m)	
400m Hurdles (0.914m)		
3000m Steeplechase (0.914m)		
Pole Vault		
High Jump	High Jump	High Jump (Scissor only)
Long Jump	Long Jump	Long Jump (5m Approach)
Triple Jump		
Shot Put (6.000kg)	Shot Put (5.000kg)	Shot Put (4.000kg) (Standing)
Discus Throw (1.750kg)	Discus Throw (1.500kg)	
Hammer Throw (6.000kg)		
Javelin Throw (800g)	Javelin Throw (700g)	Javelin Throw (600g) (10m Approach)
	Medlay Relay	Medlay Relay
4x100m Relay		
4x400m Relay		
5000m Race Walk	5000m Race Walk	
Decathlon (Ten Events)	Heptathlon (Seven Events)	Pentathlon (Five Events)
Day 1: 100m, Long Jump, Shot Put, High Jump, 400m Day 2: 110mH, Discus Throw, Pole Vault, Javelin Throw, 1500m	Day 1: 110mH, High Jump, Shot Put, 200m Day 2: Long Jump, Javelin Throw, 1000m	Day 1: 60m, 80mH, Long Jump (5m Approach) Day 2: Shot Put (Standing), 600m

Women U20	Women U18	Girls U16
		60m
100m	100m	
200m	200m	
400m	400m	
		600m
800m		
	1000m	
1500m		
3000m		
5000m		
		80m Hurdles (0.762m)
100m Hurdles (0.838m)	100m Hurdles (0.762m)	
400m Hurdles (0.762m)		
3000m Steeplechase (0.762m)		
Pole Vault		
High Jump	High Jump	High Jump (Scissor only)
Long Jump	Long Jump	Long Jump (5m Approach)
Triple Jump		
Shot Put (4.000kg)	Shot Put (3.000kg)	Shot Put (3.000kg) (Standing)
Discus Throw (1.000kg)	Discus Throw (1.000kg)	
Hammer Throw (4.000kg)		
Javelin Throw (600g)	Javelin Throw (500g)	Javelin Throw (500g) (10m Approach)
	Medlay Relay	Medlay Relay
4x100m Relay		
4x400m Relay		
5000m Race Walk		
	3000m Race Walk	
Heptathlon (Seven Events)	Heptathlon (Seven Events)	Pentathlon (Five Events)
Day 1: 100mH, High Jump, Shot Put, 200m Day 2: Long Jump, Javelin Throw, 800m	Day 1: 100mH, High Jump, Shot Put, 200m Day 2: Long Jump, Javelin Throw, 1000m	Day 1: 60m, 80mH, Long Jump (5m Approach) Day 2: Shot Put (Standing), 600m